

فوتبال

محمود فکری سرمربی نفت مسجدسلیمان شد

● مسئولان باشگاه نفت مسجدسلیمان با محمود فکری به توافق رسیدند. درحالی‌که داریوش یزدی اعلام کرده بود که خداحافظی چند روز پیش او به معنای استعفا نبوده و از دیروز (سه‌شنبه) نیز در تمرینات نفت حاضر شد اما گویا با مسئولان باشگاه برای ادامه همکاری به توافق نرسید. مسئولان باشگاه نفت مسجدسلیمان نیز درنهایت با محمود فکری، سرمربی سابق این تیم، به توافق رسیدند تا فکری که مدت زیادی از جدایی او از استقلال تهران نمی‌گذرد، مجدداً به عرصه مربیگری در لیگ بیستم برگردد.

سپاهان در مسیر پایان حسرت ۵ ساله

● سپاهان با پیروزی برابر سایپا به قهرمانی امیدوارتر شد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، سپاهان برای آخرین‌بار در لیگ چهاردهم قهرمان لیگ شد و در آن مقطع با پنج قهرمانی پرافتخارترین تیم لیگ برتر محسوب می‌شود؛ عنوانی که به نظر نمی‌رسید به‌سادگی قابل دسترس باشد ولی چهار قهرمانی بیابن پرسپولیس، این عنوان را از سپاهان گرفت. زردپوشان اصفهانی امیدوارند با قهرمانی در این دوره تعداد قهرمانی خود را به رقیب سرخپوش برسانند.

سپاهان با کسب سه امتیاز در بازی هفته نوزدهم و با توجه به توقف دو تیم مدعی پرسپولیس و استقلال، فاصله خود را در صدر جدول بیشتر کرد شاید اختلاف امتیاز سپاهان با سایر مدعیان به حدی نباشد که این تیم خیالش از قهرمانی آسوده باشد ولی میزان امتیازات این تیم تا این هفته به حدی است که در ادوار گذشته کمتر تیمی به آن رسیده و اکثر تیم‌ها در پایان به قهرمانی رسیده‌اند. در تاریخ لیگ برتر در پایان هفته نهم تنها هشت تیم حداقل ۴۰ امتیاز به‌دست آورده بودند که از این جمع هفت تیم فصل را با قهرمانی به پایان رساندند. پرسپولیس در لیگ‌های شانزدهم و هفدهم با ۴۴ امتیاز بهترین عملکرد را در طول تاریخ تا این مقطع از فصل گذشته است که در هر دو فصل پرسپولیس به قهرمانی رسید. سایپا در لیگ ششم، سپاهان در لیگ دوم و پرسپولیس در لیگ نوزدهم تیم‌هایی هستند که بیش از ۴۰ امتیاز به‌دست آورده بودند. سپاهان لیگ نهم و فولاد بیستم چهارم مانند این فصل سپاهان ۴۰ امتیازی بودند که در نهایت قهرمان شدند. استقلال لیگ یازدهم تنها تیمی بود که تا این هفته از لیگ چین اندوخته‌ای داشت ولی در نهایت قهرمان نشد و به عنوان سوم پیسنده کرد. استقلال در این فصل، تفاضل گل ضعیف‌تری از سپاهان این دوره داشت و تیم‌هایی که در دوره‌های قبلی عملکردی در حد یا بهتر از سپاهان این فصل داشته‌اند در نهایت به قهرمانی رسیدند. استقلال لیگ یازدهم نیز پس از شوک جدایی فرهاد مجیدی دچار افت شد و قهرمانی را از دست داد و شاید اگر سپاهان دچار افت نشود، پرسپولیس و استقلال کار بسیار سختی برای رسیدن به این تیم داشته باشند.

بهترین شروع مجیدی با استقلال

● فرهاد مجیدی که برای بار سوم سرمربی استقلال شده، در شروع کار خود نتایج بهتری به نسبت دو دفعه پیش کسب کرده است. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال روزهای شلوغی را پشت‌سر می‌گذارد و با هدایت فرهاد مجیدی، باید در سه رقابت لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود. فرهاد مجیدی پس از ناکامی محمود فکری در استقلال، برای بار سوم سرمربی این تیم شد. بار اول مجیدی در سه هفته پایانی لیگ به‌جای وینفرد شفر هدایت آبی‌ها را پذیرفت و در سه بازی پایانی موفق شد دو برد و یک تساوی به دست آورد. استقلال در آن فصل با ۵۷ امتیاز در جایگاه سوم جدول ایستاد. پس از آن، با آمدن آندرهٔ استراماچونی به استقلال، مجیدی که سرمربی موقت استقلال بود از تیم کنار رفت و با رفت ناگهانی استراماچونی، او برای بار دوم هدایت استقلال را پذیرفت. او در چهار بازی اول توانست یک شکست، دو پیروزی و یک تساوی برای آبی‌پوشان به ارغمان بیاورد. او در این فصل جای خود را به محمود فکری داد اما عمر کاری فکری هم به نیم‌فصل نرسید تا مجیدی برای بار سوم هدایت آبی‌پوشان پایتخت را بر عهده بگیرد. فضا این‌بار برای مجیدی مقداری متفاوت و خاص بود. سرمربی آبی‌ها با کادر فنی متفاوت به استقلال آمد و توانست نتایج بهتری را رقم بزند. مجیدی در چهار بازی اول خود موفق شد سه پیروزی و یک تساوی به دست آورد و با ۷۵ درصد پیروزی موفق شد بهترین شروع خود را در بین سه حضور خود به‌عنوان مربی در استقلال رقم بزند. مجیدی و شاگردانش این‌بار رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا را در پیش دارند. البته مجیدی در تجربه فصل گذشته خود در آسیا خاطرات خوبی دارد و باید دید می‌تواند نتایج خوب خود را در آسیا تکرار کند یا خیر.

شرق: وزارت ورزش و جوانان درحالی که آستانه بازی‌های المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو، واکسیناسیون ورزشکاران را آغاز کرده که از همین ابتدای کار با چالش مواجه شده است. چالشی که البته پیش‌بینی می‌شد با توجه به تحریم‌های بین‌المللی ایران، وزارت‌ها را درگیر خود کند. چنجال‌ها بر سر نوع واکسنی است که برای المپین‌ها در نظر گرفته شده است. وزارت بهداشت و درمان از میان سه واکسنی که مجوز مصرف اضطراری آن را داده، برسد چینی را به اهالی ورزش اختصاص داده است. این واکسن که شرکت «سینوفارم» آن را ساخته، طی چند وقت اخیر به کشور وارد شده و بخشی از آن سهم اهالی ورزش شده است؛ اما مسئولان وزارت ورزش و جوانان در اولین قدم، اقدام به واکسینه‌کردن ورزشکاران جانپاز به معلول کردند که به‌مراتب شرایط ویژه‌تری نسبت به افراد سالم دارند؛ اما این اقدام وزارتخانه خیلی با استقبال برخی از اعضای کاروان ورزشی پارالمپیکی مواجه نشده و تعدادی از آنها از مصرف واکسن چینی صرف‌نظر کردند. گفته می‌شود دلیل انصراف این افراد از واکسینه‌شدن، بی‌اعتمادی آنها به کیفیت و ایمنی واکسن چینی است. پیش از اینکه واکسیناسیون ورزشکاران شروع شود، این موضوع خیلی مطرح بود که واکسن چینی نمی‌تواند انرژی‌ بالایی را در بدن همه افراد داشته باشد و با نواقصی روبه‌رو است. حالا با این اتفاق و خودداری ورزشکاران معلول از مصرف این واکسن، این نگرانی به وجود آمده که مبادا ورزشکاران سالم و المپیکي هم از استفاده این واکسن امتناع کنند و فضای کاروان‌های اعزامی به توکیو با تنش مواجه شود.

محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک که سابقه طولانی و موقعی در ورزش جانپازان و معلولان دارد، به‌دنبال این است تا هرچه‌سریع‌تر مشکل به‌وجودآمده را در کاروان «سردار دل‌ها» برطرف کند؛ چراکه او باید کاروانی پرجمعیت را راهی بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا کند که هم در قبال سلامتی آنها مسئول است و هم باید از کارنامه کاری خود در این‌بازی‌ها دفاع کند.



خسروی وفا با تأیید مشکل‌داربودن واکسن چینی به «شرق» می‌گوید: «اینکه ما الان بیایم نظری درباره واکسن چینی بدهیم، کاری نابخسته است. درحالی‌که حدود صد و خورده‌ای از ورزشکاران و مربیان ما فاز اول این واکسن را تزریق کرده‌اند. بعضی‌ها به علت سن بالا و بعضی‌ها هم به علت حساسیت دارویی حاضر نشدن این واکسن را بزنند. استاندارد و دستورالعمل بین‌المللی این واکسن می‌گوید این واکسن در افراد بالای ۶۰ سال و افراد زیر ۱۸ سال جواب نمی‌دهد؛ بنابراین باید بگوییم که واکسن چینی دچار اشکال است؛ مثلاً اگر کسی دچار حساسیت فصلی باشد، نمی‌تواند آن را استفاده کند. با توجه به مسائل پزشکی مربوط نمی‌شود دارد و بر پایه آن نخواهد واکسن بزند؛ بنابراین ما هیچ ورزشکاری را مربی‌ای را مجبور نمی‌کنیم اما حسن واکسن‌زدن این است که فرد تا شش‌ماه مصون است. ضمن اینکه به او یک دفترچه می‌دهند و در این بازه زمانی هر کشوری برود، بااین‌حال منظر هستیم تا ببینیم نتیجه مکاتبات چه می‌شود.»

کمیته بین‌المللی المپیک (ioc) الزام انجام واکسیناسیون برای ورزشکاران را برداشته؛ چراکه طبق قوانین جهانی واکسینه‌شدن امری اجباری نیست، با همه اینهأ ioc برای اینکه کاروان‌های

ورزش

آغاز واکسیناسیون ورزشکاران المپیکي

واکسن چینی نمی‌زنیم



کشورهای مختلف را ایمن و سالم در المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو ببیند، در آخرین دستورالعمل اعلام کرد برای واکسیناسیون همه ورزشکاران همه تلاش را انجام می‌دهد. حتی اگر لازم باشد از نظر مالی به کشورها کمک می‌کند اما تزریق واکسن را به‌عنوان یک شرط برای حضور در توکیو نمی‌گذارد؛ چراکه ممکن است این موضوع برخی ورزشکاران را با نگرانی‌هایی مواجه کند.

رئیس سابق فدراسیون جانپازان و معلولین با تأیید این‌موضوع ادامه می‌دهد: «از نظر استانداردهای بین‌المللی واکسن‌زدن زوری و اجباری نیست. شاید یک فردی اصلاً یک سری اعتقادات دینی که به مسائل پزشکی مربوط نمی‌شود دارد و بر پایه آن نخواهد واکسن بزند؛ بنابراین ما هیچ ورزشکاری را مربی‌ای را مجبور نمی‌کنیم اما حسن واکسن‌زدن این است که فرد تا شش‌ماه مصون است. ضمن اینکه به او یک دفترچه می‌دهند و در این بازه زمانی هر کشوری برود، بااین‌حال منظر هستیم تا ببینیم نتیجه مکاتبات چه می‌شود.»

کمیته بین‌المللی المپیک (ioc) الزام انجام واکسیناسیون برای ورزشکاران را برداشته؛ چراکه

طبق قوانین جهانی واکسینه‌شدن امری اجباری نیست، با همه اینهأ ioc برای اینکه کاروان پارالمپیکي

انجام شده و به احتمال زیاد این روند تا پایان ماه جاری تکمیل می‌شود. خسروی وفا درباره تعداد نفراتی که هنوز هیچ دوزی از واکسن چینی را دریافت نکرده‌اند، گفت: «ما سه روز پیش چیزی حدود ۱۳۵ ورزشکار و مربی را برای واکسینه‌شدن احضار کردیم. از این تعداد یک‌سری‌ها سفر بودند و شرایط آمدن به تهران را نداشتند. یک‌سری هم که بنا بر ملاحظاتشان واکسن نزنند. در مجموع وزارت بهداشت ۱۲۰ واکسن بیشتر هم برای فاز اول نیاورده بود. در کل ما آن روز به اندازه همان ۱۲۰ واکسن نفرات را واکسینه کردیم و چیزی کم نیاوردیم.»

برای کاروان المپیکي هم به گفته مهدی علی‌نژاد، معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، ۳۰۰ سهمیه واکسن در نظر گرفته

شده که شامل همه ورزشکارانی که سهمیه گرفته‌اند، سرمربیان، مربیان و سرپرستانشان است. فاز اول واکسیناسیون کاروان «ستارگان ایران‌زمین» قرار است از هفته آینده آغاز شود؛ اما سؤال اینجاست تکلیف آنهایی که سهمیه‌شان قطعی نشده یا رفتن‌شان به المپیک نهایی نشده، چه می‌شود؟ مثل ملی‌پوشان کاراته، تکواندو، دختران، قایقرانی و البته والیبال و بسکتبال که این دو رشته تیمی سهمیه گرفته‌اند اما هنوز برای بستن نفرات اعزامی‌شان به المپیک زدو است و مربیان حاضر نیستند به این زودی ترکیشان را نهایی کنند.

علی‌نژاد دراین‌باره می‌گوید: «بالتر از تعداد تیم‌ها به فدراسیون‌ها سهمیه دادیم تا همه آنهایی که شانس حضور در المپیک را دارند، واکسن دریافت کنند؛ برای مثال به والیبال ۲۴ سهمیه به‌ارای بازیکنان دادیم که در این صورت دست مربیان برای نگه‌داشتن نفرات در اردو باز است. درباره رشته‌هایی که هنوز سهمیه نگرفته‌اند هم به همین ترتیب عمل کرده‌ایم. حتی در ارتباط با برخی تیم‌هایی که نفراتشان نهایی شده‌اند هم چند نفری بالاتر در نظر گرفته‌ایم. چون ورزشکاران حرف تمربی دارند.»

بازی‌های المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ به ترتیب مرداد و شهریورماه سال جاری در توکیو برگزار می‌شوند.

خبر

انصراف کره‌شمالی از حضور در المپیک توکیو

● کره‌شمالی دیروز سه‌شنبه اعلام کرد با هدف محافظت از ورزشکاران خود در برابر شیوع ویروس کرونا در المپیک تابستانی توکیو شرکت نخواهد کرد. به گزارش ایرنا، «کی‌سی‌ان‌ای» خبرگزاری رسمی کره‌شمالی روز سه‌شنبه اعلام کرد این تصمیم در جلسه مجمع عمومی کمیته المپیک کره‌شمالی در پنجم فروردین در پیونگیانگ گرفته شد. در این گزارش آمده است: جمهوری دموکراتیک خلق کره تصمیم گرفته است که به پیشنهاد اعضای کمیته ملی المپیک این کشور در سی‌ودومین بازی‌های المپیک به‌منظور محافظت از ورزشکاران خود در برابر ویروس کرونا شرکت نکند. رسانه‌های دولتی کره‌شمالی پیش‌تر گزارش داده بودند که پیونگیانگ این نشست را از طریق ویدئوکنفرانس برگزار کرده است تا «در مورد مسائل عملی مرتبط با سازماندهی مسابقات ورزشی همگانی» بحث کند اما در مورد عدم حضور در بازی‌های المپیک توکیو که قرار است در ماه جولای آغاز شود، خبری اعلام نشده بود. از سوی دیگر پیونهای خبرگزاری رسمی کره‌جنوبی هم اعلام کرد با این تصمیم کره‌شمالی، امید سئول برای استفاده از این بازی‌ها به‌منظور آغاز روند صلح متوقف‌شده با پیونگیانگ کم‌رنگ شده‌است. کره‌جنوبی امیدوار است که از رویدادهای ورزشی به‌عنوان یک فرصت بزرگ برای برقراری ارتباط با پیونگیانگ در میان گفتگووی مرزی متوقف استفاده کند. همان‌طورکه اعزام ورزشکاران کره‌شمالی به بازی‌های المپیک زمستانی پیونگ چانگ ۲۰۱۸ منجر به اولین اجلاس تاریخی بین رهبران دو کره و حتی نشست سه‌جانبه «کیم جونگ اون» «هر کره‌شمالی: «مون جائه‌ان» رئیس جمهوری کره‌جنوبی و «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری سابق آمریکا شد. کره‌شمالی ادعا کرده است که هیچ موردی از ویروس کرونا در این کشور شناسایی نشده است اما از اوایل سال گذشته کنترل شدید مرزی را آغاز کرده و اقدامات دیگری نیز برای جلوگیری از شیوع کرونا در این کشور انجام داده است.

برنامه

چهارشنبه ۱۸ فروردین
پورتو- چلسی ۳:۳۰
بایرن مونیخ- پاری سن ژرمن ۳:۳۰

آگهی فقدان سند مالکیت <p>آقای سید محمد صدری طبق وکالتنامه شماره ۳۵۰۷۷ مورخ ۹۹/۱۱/۳۰ دفتر ۱۴۰۱ تهران از طرف وراث قهرمان پیری طی وارده ۹۹۰۱۱۷۷۹۹۰۴۵۰۱۳۹۹۸۵۶۰۱ مورخ ۹۹/۱۲/۳ با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره ۱۵۹۱۳ مورخ ۹۹/۱۲/۳ دفتر اسناد رسمی ۱۴۰۱ تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی ۵۷۴۶ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز مجزی شده از ۷۴۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران که به عنوان یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۶۶/۰۰ متر مربع ذیل ثبت ۹۰۰۹۷ صفحه ۴۲۹ دفتر ۶۰۳ به شماره چاپی ۴۴۱۶۳۸ بنام اسداله شیخ سفلی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند قطعی ۱۲۱۳۵ مورخ ۹۹/۱۲/۱۸ دفتر ۱۲۲ تهران شش دانگ به قهرمان پیران انتقال قطعی یافته و برابر حصر وراثت ۳۹۲ مورخ ۹۹/۹/۳۰ شعبه ۶۹ دادگاه عمود نامبرده فوت نموده وراثت وی که فرض ایا می باشند بعلت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اعلام می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود . م الف ۱۰۰۳۶ /رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران</p>	آگهی فقدان سند مالکیت <p>خانم شهربانو غریبی برابر وکالتنامه شماره ۳۵۳۹۲ مورخ ۸۰/۱۶/۷ دفتر خانه ۶ شهری بعنوان وکیل از طرف آقای حسین قنبریان علویچه اصلتا مالک شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۴۶ متر مربع به پلاک ثبتی ۱۳۵۸۸/۱۳۶۷۸ مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران طی سند قطعی شماره ۱۳۷۷۹ مورخ ۵۲/۵/۳۱ دفتر خانه ۳۲۸ تهران به نامبرده منتقل که ذیل ثبت ۱۵۸۴۴ صفحه یک دفتر ۹۸۹ بشماره چاپی ۷۲۸۵۶۳ بنام آقا محمد ابراهیم ثبت و صادر شد و سپس مع الواسطه تمامی شش دانگ مورد ثبت طی سند قطعی شماره ۳۴۸۶۷ مورخ ۹۸/۱۱/۷ دفتر خانه ۱۱ تهران به آقای حسین قنبریان علویچه منتقل شد که بامضا شهود رسیده است که طی شماره ۲۵۷۱۵ مورخ ۹۹/۱۲/۶ دفتر خانه ۳۵۹ تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل السندی سند مالکیت به علت اسباب کسی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود . م الف ۱۰۰۳۶ /رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران</p>
آگهی فقدان سند مالکیت <p>آقای محمد باقر فدایی با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره ۱۲۷۱۱ و۱۲۷۱۲ بتاریخ ۹۹/۱۲/۱۱ دفتر خانه ۹۲۴ تهران اعلام نموده سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک واحد تجاری طبقه همکف بمساحت ۲۹.۴۳ متر مربع قطعه ۱۲ تفکیکی به پلاک ثبتی ۱۹۶۹۳ فرعی از ۴۵ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۵۹۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت ۲۰۱۰۵-۱۱۵۱۰۳۹۲۳۰ بنام آقای محمد باقر فدایی ثبت و به شماره چاپی ۷۱۵۴۶۱ صادر گردیده که سند مالکیت مرقوم به علت جابجایی مفقود گردیده است و بموجب درخواست بشماره ۱۲۳۱۷۲-۱۱۵۱۰۳۹۹۸۵۶۰۱ بتاریخ ۹۹/۱۲/۱۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است .لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران بزرگراه شهید باقری پشت مجتمع قضایی شهید باهتر خیابان شهید نوروزیان اداره ثبت اسناد و املاک منطقه لويزان تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.</p>	آگهی فقدان سند مالکیت <p>خانم محبوبه بختیاری فرزند ناصر بوکالت از خانم امینه کفایتی برابر وکالت نامه شماره ۳۷۶۵۸ مورخ ۹۹/۱۱/۲۸ دفتر خانه ۸۵۰ تهران و باتسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره های ۲۸۵۵۸ و۲۸۵۵۷ مورخ ۹۹/۱۲/۳ دفتر خانه ۸۵۰ تهران اعلام نموده سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت شمالی طبقه یک به مساحت ۵۹/۸۲ متر مربع به شماره ۳۶۳۹۰ فرعی از ۱ اصلی قطعه یک تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۲۵۲۹۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران که ذیل ثبت شماره ۳۱۹۹۰ صفحه ۲۲۹ دفتر جلد ۲۰۴ املاک با شماره چاپی ۲۰۳۲۱۸ بنام امینه کفایتی ثبت و صادر شده است و برابر سندرهنی شماره ۳۶۶۹۴ مورخ ۸۹/۱۱/۳۰ دفتر خانه ۳۳۷ تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است به علت جابجایی مفوقه گردیده و به موجب درخواست شماره ۱۰۷۸۰۴۰۳۹۶ مورخ ۹۹/۱۲/۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت شش دانگ پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.</p>
آگهی فقدان سند مالکیت <p>آقای محمد باقر فدایی با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره ۱۲۷۱۱ و۱۲۷۱۲ بتاریخ ۹۹/۱۲/۱۱ دفتر خانه ۹۲۴ تهران اعلام نموده سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک واحد تجاری طبقه همکف بمساحت ۲۹.۴۳ متر مربع قطعه ۱۲ تفکیکی به پلاک ثبتی ۱۹۶۹۳ فرعی از ۴۵ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۵۹۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت ۲۰۱۰۵-۱۱۵۱۰۳۹۲۳۰ بنام آقای محمد باقر فدایی ثبت و به شماره چاپی ۷۱۵۴۶۱ صادر گردیده که سند مالکیت مرقوم به علت جابجایی مفقود گردیده است و بموجب درخواست بشماره ۱۲۳۱۷۲-۱۱۵۱۰۳۹۹۸۵۶۰۱ بتاریخ ۹۹/۱۲/۱۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است .لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران بزرگراه شهید باقری پشت مجتمع قضایی شهید باهتر خیابان شهید نوروزیان اداره ثبت اسناد و املاک منطقه لويزان تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.</p>	آگهی فقدان سند مالکیت <p>خانم محبوبه بختیاری فرزند ناصر بوکالت از خانم امینه کفایتی برابر وکالت نامه شماره ۳۷۶۵۸ مورخ ۹۹/۱۱/۲۸ دفتر خانه ۸۵۰ تهران و باتسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره های ۲۸۵۵۸ و۲۸۵۵۷ مورخ ۹۹/۱۲/۳ دفتر خانه ۸۵۰ تهران اعلام نموده سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت شمالی طبقه یک به مساحت ۵۹/۸۲ متر مربع به شماره ۳۶۳۹۰ فرعی از ۱ اصلی قطعه یک تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۲۵۲۹۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران که ذیل ثبت شماره ۳۱۹۹۰ صفحه ۲۲۹ دفتر جلد ۲۰۴ املاک با شماره چاپی ۲۰۳۲۱۸ بنام امینه کفایتی ثبت و صادر شده است و برابر سندرهنی شماره ۳۶۶۹۴ مورخ ۸۹/۱۱/۳۰ دفتر خانه ۳۳۷ تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است به علت جابجایی مفوقه گردیده و به موجب درخواست شماره ۱۰۷۸۰۴۰۳۹۶ مورخ ۹۹/۱۲/۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت شش دانگ پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.</p>